

# **JOBL Holding ApS**

Sankt Knuds Vej 29, 1903 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 25 28 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOBL Holding ApS Sankt Knuds Vej 29 1903 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 25 28 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Ole Boe Lembcke
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Lembcke Invest, Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Kødhaven ApS, København V Café Dyrehaven ApS, København V Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Odense Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense Saturnvej, Kolding A/S, Odense Kenya Invest, Kenya

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i helt eller delvis ejede associerede virksomheder, samt hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.608</b>	<b>-38.125</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>0</u>	<u>-1.608.333</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-104.608</b>	<b>-1.646.458</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	173.096
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	562.244	1.186.881
Andre finansielle indtægter	256.505	1.868.035
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.105.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295.580</u>	<u>-401.674</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>418.561</b>	<b>74.775</b>
Skat af årets resultat	<u>-170.310</u>	<u>-109.537</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>248.251</u></b>	<b><u>-34.762</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.644.714	974.976
Overføres til overført resultat	3.892.965	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.009.738</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>248.251</u></b>	<b><u>-34.762</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>85.000</u>	<u>15.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>15.000</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.000	7.327.653
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.129.804	5.785.061
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.382.791</u>	<u>5.473.749</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.737.595</u>	<u>18.586.463</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.822.595</u></b>	<b><u>18.601.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.331.491	1.307.720
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.300</u>	<u>8.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.339.791</u>	<u>1.316.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.819.684</u>	<u>1.661.393</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.159.475</u></b>	<b><u>2.977.413</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.982.070</u></b>	<b><u>21.578.876</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	225.000	225.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.644.714
4	Overført resultat	8.767.713	4.874.748
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.992.713</u></b>	<b><u>8.744.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.125	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.000	7.669.574
	Selskabsskat	231.669	22.061
	Anden gæld	4.451.563	5.117.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.989.357</u>	<u>12.834.414</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.989.357</u></b>	<b><u>12.834.414</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.982.070</u></b>	<b><u>21.578.876</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	226.385
Andre finansielle omkostninger	295.580	175.289
	<b>295.580</b>	<b>401.674</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	6.134.000	6.134.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>6.134.000</b>	<b>6.134.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.193.653	1.020.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	173.096
Udbytte	-7.102.653	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-5.909.000</b>	<b>1.193.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>225.000</b>	<b>7.327.653</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JOBL Holding ApS
Lembcke Invest, Frederiksberg	100 %	225.000	0	225.000



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.334.000	3.334.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.334.000</b>	<b>3.334.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	2.451.061	1.454.155
Omregning til valutakurs	0	2.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	562.243	1.186.880
Udbytte	-217.500	-192.500
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>2.795.804</b>	<b>2.451.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>6.129.804</b>	<b>5.785.061</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JOBL Holding ApS
Kødhaven ApS, København V	33,33 %	2.414.961	777.542	804.987
Café Dyrehaven ApS, København V	33,33 %	1.502.168	933.207	500.723
Ejendomsselskabet af 27. august 2010 A/S, Odense	25,00 %	9.057.699	1.148.995	2.264.425
Niels Finsensvej, Vejle A/S, Odense	17,55 %	7.477.923	-2.477.894	1.311.916
Saturnvej, Kolding A/S, Odense	11,11 %	11.229.781	1.269.412	1.247.753
Kenya Invest, Kenya	33,33 %	0	0	0
		<b>31.682.532</b>	<b>1.651.262</b>	<b>6.129.804</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	225.000	3.644.714	4.874.748	8.744.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.644.714</u>	<u>3.892.965</u>	<u>248.251</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.767.713</u></b>	<b><u>8.992.713</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pro rata selvskyldner kaution for associeret virksomhed på 3.127 t.kr. til sikkerhed for bankgæld til pengeinstitut, 4.274 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds bankgæld, 0 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i et kommanditselskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.